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Nudopmanus 06 00beMe HeJONMOCTABJIEHHOM B pe3yJibTaTe aBAPUIHBIX OTKJIIOYEHHUH JIeKTPUYeCKOii JHEePIruun 3a
3 kBapraua 2023 rona

HaumeHoBanuelt opranuzanuu

AO "KCK"

NHH

7817309180

MecTtoHaxokaeH1e

Poccutiickas @eneparus, 196650, r. CaHkT-
ITerepOypr, BH.TEp.T. Topox KonmwuHo, T.
Konmuno, Tep. Mkopckuii 3aBox, . 19,

mutepa O, momem. 12-H, 13-H, 14-H,15-H,

16-H, 17-H, 18-H, xom. 41

Bcero

Kgsaprain, kBt*u
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I
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0,00

0,00

0,00

0,00




